
                                                                                     

 

STANOWISKO Nr V/1/11 

Rady Miejskiej w Halinowie 

z dnia 4 lutego 2011 roku 

 

w sprawie: delegowania radnego na członka Społecznej Komisji Mieszkaniowej.  

 

 

 

 Na podstawie § 4 Statutu Gminy Halinów, stanowiącego załącznik do Uchwały                           

Rady Miejskiej w Halinowie Nr VII/49/03 z dnia 28.03.2003 r. z późn. zm. oraz w związku                

z Uchwałą Nr XXIV/263/04 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 29 października 2004 r.                  

w sprawie ustalenia zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego 

zasobu gminy Halinów, na wniosek Burmistrza Halinowa  

Rada Miejska w Halinowie postanawia co następuje: 

 

§ 1 

 

Deleguje się Pana Andrzeja Milczarka, na okres kadencji Rady Miejskiej w Halinowie,  

do Społecznej Komisji Mieszkaniowej, powołanej przez Burmistrza Halinowa. 

 

                            § 2 
 

Wykonanie stanowiska powierza się Burmistrzowi Halinowa. 

 

§ 3 

 

Stanowisko wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

Przewodniczący Rady  

Miejskiej  

 

Marcin Pietrusiński 

 

 

 

 

 

 

                                                                         

 

 

 

 

 

 

 



 

 


